ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 16

БЕЗРОДНЫХ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА
ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027

тел. (3952) 28-67-58, факс 24-24-86. E-mail: bezrodnyhov@irzs.ru

24.10.2019 № 169

На № от Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович.

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Тележкина
Василия Витальевича, заместителя главного врача ОГБУЗ «Зиминская
городская больница», за значительный вклад в развитие здравоохранения
Иркутской области.

Приложения:
1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области Тележкина Василия Витальевича на 4л. в
1 экз.

2. Копии документов на 32 л. в 1 экз.

0
^ ^— О.В. Безродных

j законодательное Собрание
I Иркутскду^Ддасти
I Ex. №
I

листах, индекс